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６Ｇ 9G
G 得点 HG HS AVE 1G 2G 3G T 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G T

1 坂本　健治 船　井 0 12 2,605 269 707 217.08 255 175 219 649 202 215 202 619 1,268 254 183 193 630 1,898 2 215 223 269 707
2 御藤　恭史 田辺一休 0 12 2,495 247 665 207.91 217 173 243 633 247 208 210 665 1,298 190 187 212 589 1,887 3 226 166 216 608
3 阿部　　裕 上賀茂 5 12 2,471 249 651 205.91 207 185 178 570 198 198 249 645 1,215 239 178 188 605 1,820 4 228 209 214 651
4 松本　雅司 上賀茂 0 12 2,467 234 661 205.58 201 202 166 569 223 165 206 594 1,163 215 215 213 643 1,806 7 194 233 234 661
5 奥田　晃二 上賀茂 0 12 2,451 257 659 204.25 184 158 192 534 199 236 214 649 1,183 167 222 220 609 1,792 10 257 202 200 659
6 桝　　展靖 上賀茂 5 12 2,445 233 662 203.75 215 169 191 575 194 208 178 580 1,155 219 216 227 662 1,817 5 205 190 233 628
7 内藤　　茂 吉祥院 0 12 2,387 238 627 198.91 205 218 160 583 183 206 238 627 1,210 185 195 217 597 1,807 6 177 212 191 580
8 福家　英樹 ラピュタ 0 12 2,383 266 689 198.58 194 146 178 518 210 266 213 689 1,207 172 206 208 586 1,793 9 219 201 170 590
9 森下　　潤 船　井 5 12 2,339 231 629 194.91 162 231 193 586 202 179 201 582 1,168 174 226 229 629 1,797 8 192 186 164 542
10 福原　和宏 吉祥院 0 9 1,938 288 763 215.33 160 205 177 542 189 210 234 633 1,175 220 255 288 763 1,938 1
11 堀　　泰之 上賀茂 5 9 1,787 241 636 198.55 198 203 188 589 184 241 211 636 1,225 210 168 184 562 1,787 11
12 岡部　俊樹 ラピュタ 0 9 1,775 268 677 197.22 148 225 188 561 236 268 173 677 1,238 176 197 164 537 1,775 12
13 小堀　康司 上賀茂 5 9 1,750 229 599 194.44 211 176 212 599 187 183 196 566 1,165 229 188 168 585 1,750 13
14 西ケ花隆光 ＫＢＦ 0 9 1,748 214 618 194.22 194 210 214 618 187 191 200 578 1,196 211 163 178 552 1,748 14
15 梅原　秀夫 亀　岡 5 9 1,731 227 614 192.33 187 184 145 516 198 218 185 601 1,117 227 189 198 614 1,731 15
16 新谷　朋之 上賀茂 0 9 1,722 237 608 191.33 198 185 175 558 176 190 190 556 1,114 199 237 172 608 1,722 16
17 辻　　康博 吉祥院 5 9 1,695 210 601 188.33 153 198 189 540 198 193 210 601 1,141 207 169 178 554 1,695 17
18 木下三起雄 吉祥院 0 9 1,686 209 608 187.33 194 169 209 572 198 204 206 608 1,180 183 185 138 506 1,686 18
19 栂尾　正弘 上賀茂 5 9 1,682 220 572 186.88 220 160 186 566 129 206 209 544 1,110 194 158 220 572 1,682 19
20 甲部　宗男 インサニティー 0 9 1,680 215 584 186.66 182 158 213 553 204 164 175 543 1,096 158 215 211 584 1,680 20
21 横田　正一 京都市役所 0 9 1,674 207 587 186.00 170 187 207 564 144 181 198 523 1,087 175 205 207 587 1,674 21
22 桝　　充弘 上賀茂 5 9 1,665 240 595 185.00 197 139 143 479 192 163 240 595 1,074 175 208 208 591 1,665 22
23 長谷川清忠 洛　北 0 9 1,664 203 567 184.88 200 203 164 567 174 183 180 537 1,104 200 177 183 560 1,664 23
24 茨木　和男 ＦＳＢＣ 5 9 1,651 226 590 183.44 154 178 185 517 202 162 226 590 1,107 217 185 142 544 1,651 24
25 井上　　豊 衣　笠 0 9 1,648 222 596 183.11 169 155 187 511 146 182 213 541 1,052 213 222 161 596 1,648 25
26 辻井　隆弘 北　山 5 9 1,637 258 609 181.88 161 153 163 477 162 184 205 551 1,028 188 258 163 609 1,637 26
27 高見　敏之 伏　見 0 9 1,635 236 583 181.66 180 152 145 477 168 193 214 575 1,052 148 236 199 583 1,635 27
28 三宅　一宏 亀　岡 5 9 1,629 208 562 181.00 186 168 172 526 171 207 184 562 1,088 169 208 164 541 1,629 28
29 福田　延明 ＦＳＢＣ 5 9 1,621 222 596 180.11 154 166 183 503 222 184 190 596 1,099 185 151 186 522 1,621 29
30 丹羽　和昭 宇治松園 0 9 1,615 221 581 179.44 174 162 133 469 221 203 157 581 1,050 204 175 186 565 1,615 30
31 秋山　孝司 福知山サンケイ 5 9 1,603 253 604 178.11 163 155 152 470 204 253 147 604 1,074 188 167 174 529 1,603 31
32 松村　清志 伏　見 0 9 1,555 234 576 172.77 128 165 133 426 184 158 234 576 1,002 180 187 186 553 1,555 32
33 東海　信昭 亀　岡 5 9 1,542 207 569 171.33 165 197 207 569 166 181 154 501 1,070 163 177 132 472 1,542 33
34 鍵野　　隆 吉祥院 0 9 1,541 212 570 171.22 175 157 171 503 141 165 162 468 971 212 197 161 570 1,541 34
35 友川　恭一 田辺一休 0 9 1,497 201 555 166.33 144 157 159 460 176 163 143 482 942 201 172 182 555 1,497 35
1 吉川　伸一 田辺一休 5 12 2,756 293 724 229.66 183 225 248 656 195 246 251 692 1,348 230 253 201 684 2,032 2 230 293 201 724
2 播本　雄輔 衣　笠 15 12 2,716 283 721 226.33 224 218 196 638 239 183 268 690 1,328 248 188 231 667 1,995 3 210 283 228 721
3 中島　義一 宇治松園 10 12 2,675 289 763 222.91 213 269 225 707 198 180 200 578 1,285 234 240 289 763 2,048 1 212 211 204 627
4 市川　正明 田辺一休 5 12 2,623 263 703 218.58 193 193 173 559 242 230 231 703 1,262 216 260 183 659 1,921 4 240 199 263 702
5 渡辺　祐博 衣　笠 25 12 2,572 253 721 214.33 172 181 206 559 195 180 253 628 1,187 228 223 213 664 1,851 7 218 252 251 721
6 マドレ秀弘 上賀茂 20 12 2,535 274 670 211.25 200 158 234 592 181 274 200 655 1,247 193 244 233 670 1,917 5 189 201 228 618
7 田村　智二 吉祥院 20 12 2,530 245 697 210.83 194 198 182 574 231 190 245 666 1,240 195 193 205 593 1,833 8 241 229 227 697
8 藤川　　潔 吉祥院 10 12 2,396 246 687 199.66 170 216 200 586 181 200 200 581 1,167 246 218 223 687 1,854 6 168 199 175 542
9 小池　敏嗣 福知山サンケイ 5 12 2,302 247 661 191.83 154 214 243 611 247 230 184 661 1,272 226 154 177 557 1,829 9 158 172 143 473
10 安田　孝司 Creator 15 9 1,824 261 693 202.66 205 239 249 693 169 200 156 525 1,218 183 261 162 606 1,824 10 0
11 中川　貴史 インサニティー 5 9 1,806 217 609 200.66 189 209 209 607 204 211 175 590 1,197 217 179 213 609 1,806 11 0
12 村上　功晃 船　井 5 9 1,771 238 613 196.77 205 146 207 558 207 189 204 600 1,158 170 238 205 613 1,771 12 0
13 平重　三吉 船　井 5 9 1,718 238 594 190.88 203 173 218 594 151 197 186 534 1,128 238 196 156 590 1,718 13 0
14 小笹　博史 ＦＳＢＣ 5 9 1,709 253 619 189.88 175 160 207 542 160 171 217 548 1,090 253 183 183 619 1,709 14 0
15 佐藤　正典 吉祥院 5 9 1,702 257 640 189.11 164 172 184 520 184 257 199 640 1,160 183 196 163 542 1,702 15 0
16 西村　　正 実業団OB 20 9 1,688 256 622 187.55 180 132 177 489 183 169 225 577 1,066 256 188 178 622 1,688 16 0
17 長谷川良一 ラピュタ 15 9 1,686 242 585 187.33 191 180 149 520 133 210 242 585 1,105 196 174 211 581 1,686 17 0
18 松崎　勝喜 亀　岡 10 9 1,682 220 598 186.88 168 127 220 515 181 192 196 569 1,084 204 214 180 598 1,682 18 0
19 山田　　孝 北　山 5 9 1,681 217 646 186.77 151 207 161 519 213 216 217 646 1,165 143 167 206 516 1,681 19 0
20 田中　　勇 ＦＳＢＣ 5 9 1,669 228 575 185.44 163 167 228 558 168 158 210 536 1,094 185 215 175 575 1,669 20 0
21 高田　　勇 船　井 10 9 1,657 276 610 184.11 170 196 136 502 276 191 143 610 1,112 178 189 178 545 1,657 21 0
22 三谷　繁雄 吉祥院 30 9 1,646 212 584 182.88 183 175 175 533 176 171 182 529 1,062 186 186 212 584 1,646 22 0
23 小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 9 1,635 221 578 181.66 161 177 171 509 162 195 221 578 1,087 187 142 219 548 1,635 23 0
24 芦田　利行 福知山サンケイ 5 9 1,625 206 590 180.55 172 148 166 486 206 187 197 590 1,076 187 205 157 549 1,625 24 0
25 蓬莱　富蔵 田辺一休 20 9 1,583 221 591 175.88 147 137 152 436 160 210 221 591 1,027 178 169 209 556 1,583 25 0
26 谷口　正美 福知山サンケイ 5 9 1,504 211 582 167.11 173 165 149 487 130 164 141 435 922 211 192 179 582 1,504 26 0
27 中谷　真二 衣　笠 10 9 1,474 183 508 163.77 148 163 170 481 168 153 164 485 966 177 148 183 508 1,474 27 0
28 小原　　勉 洛　東 10 9 1,392 191 499 154.66 126 137 146 409 173 135 191 499 908 180 154 150 484 1,392 28 0
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ＭＫボウル上賀茂令和4年4月24日

第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会

決　勝　戦
予選順位

総合計
部門 順位 氏　　名 所　属 HC

シングルス前半

開催日「 部 門 別 総 合 」
シングルス後半 2人チーム
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ＭＫボウル上賀茂令和4年4月24日

第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会

決　勝　戦
予選順位

総合計
部門 順位 氏　　名 所　属 HC

シングルス前半

開催日「 部 門 別 総 合 」
シングルス後半 2人チーム

1 坂本真貴子 船　井 15 12 2,600 258 696 216.66 229 217 234 680 192 182 215 589 1,269 251 187 258 696 1,965 2 193 222 220 635
2 佐野　弘子 吉祥院 25 12 2,596 292 759 216.33 210 184 197 591 292 239 228 759 1,350 203 174 241 618 1,968 1 204 185 239 628
3 栂尾　陽子 上賀茂 15 12 2,591 262 708 215.91 161 204 205 570 173 226 219 618 1,188 220 227 248 695 1,883 7 262 219 227 708
4 奥本真由美 上賀茂 15 12 2,528 244 690 210.66 208 206 229 643 219 181 209 609 1,252 229 244 217 690 1,942 3 183 205 198 586
5 田中　市子 吉祥院 25 12 2,503 249 657 208.58 206 247 191 644 176 192 204 572 1,216 205 203 249 657 1,873 8 218 200 212 630
6 森下　美紀 船　井 15 12 2,498 249 686 208.16 196 199 177 572 221 216 249 686 1,258 231 238 201 670 1,928 4 204 208 158 570
7 森脇眞理子 衣　笠 20 12 2,435 253 656 202.91 222 181 253 656 178 207 229 614 1,270 234 194 193 621 1,891 5 212 199 133 544
8 中嶋美知子 宇治松園 25 12 2,419 237 651 201.58 217 195 189 601 186 216 230 632 1,233 215 199 237 651 1,884 6 178 195 162 535
9 斉ノ内真由美 宇治松園 20 12 2,415 227 673 201.25 222 224 227 673 168 214 192 574 1,247 210 201 204 615 1,862 9 198 174 181 553
10 山崎　多鶴 上賀茂 15 9 1,852 251 660 205.77 181 205 172 558 236 218 180 634 1,192 185 251 224 660 1,852 0
11 福原　秀子 洛　北 40 9 1,845 232 645 205.00 231 160 218 609 194 219 232 645 1,254 213 152 226 591 1,845 0
12 中谷　明美 宇治松園 20 9 1,824 233 639 202.66 233 194 212 639 163 213 191 567 1,206 186 204 228 618 1,824 0
13 鍵野　礼子 吉祥院 15 9 1,822 226 643 202.44 226 226 191 643 208 178 182 568 1,211 226 176 209 611 1,822 0
14 市川　真実 宇治松園 20 9 1,803 222 622 200.33 222 179 221 622 193 175 210 578 1,200 213 172 218 603 1,803 0
15 藤丸ミキ子 北　山 20 9 1,802 249 629 200.22 165 168 215 548 249 190 190 629 1,177 226 182 217 625 1,802 0
16 上田　紀代 洛　東 40 9 1,791 225 674 199.00 186 195 154 535 224 225 225 674 1,209 195 207 180 582 1,791 0
17 池田真由美 福知山サンケイ 20 9 1,776 234 633 197.33 170 192 234 596 233 210 190 633 1,229 157 188 202 547 1,776 0
18 綾城恵利子 ＦＳＢＣ 15 9 1,765 238 628 196.11 159 210 174 543 189 232 207 628 1,171 238 152 204 594 1,765 0
19 村田　優子 ＦＳＢＣ 20 9 1,732 221 600 192.44 199 199 192 590 176 188 178 542 1,132 184 221 195 600 1,732 0
20 蓬莱　史恵 田辺一休 25 9 1,728 224 608 192.00 188 188 174 550 198 224 186 608 1,158 190 189 191 570 1,728 0
21 泉　　靖子 宇治松園 20 9 1,706 245 629 189.55 210 159 194 563 188 245 196 629 1,192 139 181 194 514 1,706 0
22 奥　　享子 田辺一休 20 9 1,705 215 597 189.44 215 191 191 597 205 179 169 553 1,150 181 197 177 555 1,705 0
23 小池　和美 吉祥院 35 9 1,698 216 591 188.66 182 180 214 576 179 202 150 531 1,107 194 181 216 591 1,698 0
24 篠田ひろみ 衣　笠 30 9 1,684 218 588 187.11 174 196 218 588 170 208 156 534 1,122 201 176 185 562 1,684 0
25 谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 9 1,671 215 614 185.66 167 186 207 560 191 208 215 614 1,174 158 135 204 497 1,671 0
26 大西　愛子 向日市 20 9 1,657 227 572 184.11 180 153 199 532 205 167 200 572 1,104 138 188 227 553 1,657 0
27 成田真由美 北　山 20 9 1,655 216 582 183.88 143 168 191 502 194 188 189 571 1,073 185 216 181 582 1,655 0

女
　
子
　
シ
　
ニ
　
ア



1G 2G 3G T 4G 5G 6G T
1 御藤　恭史 田辺一休 0 217 173 243 633 247 208 210 665 6 1,298 216.33
2 坂本　健治 船　井 0 255 175 219 649 202 215 202 619 6 1,268 211.33
3 岡部　俊樹 ラピュタ 0 148 225 188 561 236 268 173 677 6 1,238 206.33
4 堀　　泰之 上賀茂 5 198 203 188 589 184 241 211 636 6 1,225 204.16
5 阿部　　裕 上賀茂 5 207 185 178 570 198 198 249 645 6 1,215 202.50
6 内藤　　茂 吉祥院 0 205 218 160 583 183 206 238 627 6 1,210 201.66
7 福家　英樹 ラピュタ 0 194 146 178 518 210 266 213 689 6 1,207 201.16
8 西ケ花隆光 ＫＢＦ 0 194 210 214 618 187 191 200 578 6 1,196 199.33
9 奥田　晃二 上賀茂 0 184 158 192 534 199 236 214 649 6 1,183 197.16
10 木下三起雄 吉祥院 0 194 169 209 572 198 204 206 608 6 1,180 196.66
11 福原　和宏 吉祥院 0 160 205 177 542 189 210 234 633 6 1,175 195.83
12 森下　　潤 船　井 5 162 231 193 586 202 179 201 582 6 1,168 194.66
13 小堀　康司 上賀茂 5 211 176 212 599 187 183 196 566 6 1,165 194.16
14 松本　雅司 上賀茂 0 201 202 166 569 223 165 206 594 6 1,163 193.83
15 桝　　展靖 上賀茂 5 215 169 191 575 194 208 178 580 6 1,155 192.50
16 辻　　康博 吉祥院 5 153 198 189 540 198 193 210 601 6 1,141 190.16
17 梅原　秀夫 亀　岡 5 187 184 145 516 198 218 185 601 6 1,117 186.16
18 新谷　朋之 上賀茂 0 198 185 175 558 176 190 190 556 6 1,114 185.66
19 栂尾　正弘 上賀茂 5 220 160 186 566 129 206 209 544 6 1,110 185.00
20 茨木　和男 ＦＳＢＣ 5 154 178 185 517 202 162 226 590 6 1,107 184.50
21 長谷川清忠 洛　北 0 200 203 164 567 174 183 180 537 6 1,104 184.00
22 福田　延明 ＦＳＢＣ 5 154 166 183 503 222 184 190 596 6 1,099 183.16
23 甲部　宗男 インサニティー 0 182 158 213 553 204 164 175 543 6 1,096 182.66
24 三宅　一宏 亀　岡 5 186 168 172 526 171 207 184 562 6 1,088 181.33
25 横田　正一 京都市役所 0 170 187 207 564 144 181 198 523 6 1,087 181.16
26 桝　　充弘 上賀茂 5 197 139 143 479 192 163 240 595 6 1,074 179.00
27 秋山　孝司 福知山サンケイ 5 163 155 152 470 204 253 147 604 6 1,074 179.00
28 東海　信昭 亀　岡 5 165 197 207 569 166 181 154 501 6 1,070 178.33
29 井上　　豊 衣　笠 0 169 155 187 511 146 182 213 541 6 1,052 175.33
30 高見　敏之 伏　見 0 180 152 145 477 168 193 214 575 6 1,052 175.33
31 丹羽　和昭 宇治松園 0 174 162 133 469 221 203 157 581 6 1,050 175.00
32 辻井　隆弘 北　山 5 161 153 163 477 162 184 205 551 6 1,028 171.33
33 松村　清志 伏　見 0 128 165 133 426 184 158 234 576 6 1,002 167.00
34 鍵野　　隆 吉祥院 0 175 157 171 503 141 165 162 468 6 971 161.83
35 友川　恭一 田辺一休 0 144 157 159 460 176 163 143 482 6 942 157.00

「シングルス戦」
シングルス後半 G 合計HC
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第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
開催日 ＭＫボウル上賀茂会　場令和4年4月24日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVEシングルス前半



1G 2G 3G T 4G 5G 6G T

「シングルス戦」
シングルス後半 G 合計HC

第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
開催日 ＭＫボウル上賀茂会　場令和4年4月24日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVEシングルス前半

1 吉川　伸一 田辺一休 5 183 225 248 656 195 246 251 692 6 1,348 224.66
2 播本　雄輔 衣　笠 15 224 218 196 638 239 183 268 690 6 1,328 221.33
3 中島　義一 宇治松園 10 213 269 225 707 198 180 200 578 6 1,285 214.16
4 小池　敏嗣 福知山サンケイ 5 154 214 243 611 247 230 184 661 6 1,272 212.00
5 市川　正明 田辺一休 5 193 193 173 559 242 230 231 703 6 1,262 210.33
6 マドレ秀弘 上賀茂 20 200 158 234 592 181 274 200 655 6 1,247 207.83
7 田村　智二 吉祥院 20 194 198 182 574 231 190 245 666 6 1,240 206.66
8 安田　孝司 Creator 15 205 239 249 693 169 200 156 525 6 1,218 203.00
9 中川　貴史 インサニティー 5 189 209 209 607 204 211 175 590 6 1,197 199.50
10 渡辺　祐博 衣　笠 25 172 181 206 559 195 180 253 628 6 1,187 197.83
11 藤川　　潔 吉祥院 10 170 216 200 586 181 200 200 581 6 1,167 194.50
12 山田　　孝 北　山 5 151 207 161 519 213 216 217 646 6 1,165 194.16
13 佐藤　正典 吉祥院 5 164 172 184 520 184 257 199 640 6 1,160 193.33
14 村上　功晃 船　井 5 205 146 207 558 207 189 204 600 6 1,158 193.00
15 平重　三吉 船　井 5 203 173 218 594 151 197 186 534 6 1,128 188.00
16 高田　　勇 船　井 10 170 196 136 502 276 191 143 610 6 1,112 185.33
17 長谷川良一 ラピュタ 15 191 180 149 520 133 210 242 585 6 1,105 184.16
18 田中　　勇 ＦＳＢＣ 5 163 167 228 558 168 158 210 536 6 1,094 182.33
19 小笹　博史 ＦＳＢＣ 5 175 160 207 542 160 171 217 548 6 1,090 181.66
20 松崎　勝喜 亀　岡 10 168 127 220 515 181 192 196 569 6 1,084 180.66
21 西村　　正 実業団OB 20 180 132 177 489 183 169 225 577 6 1,066 177.66
22 三谷　繁雄 吉祥院 30 183 175 175 533 176 171 182 529 6 1,062 177.00
23 小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 161 177 171 509 162 195 221 578 6 1,087 181.16
24 芦田　利行 福知山サンケイ 5 172 148 166 486 206 187 197 590 6 1,076 179.33
25 蓬莱　富蔵 田辺一休 15 147 137 152 436 160 210 221 591 6 1,027 171.16
26 谷口　正美 福知山サンケイ 5 173 165 149 487 130 164 141 435 6 922 153.66
27 中谷　真二 衣　笠 10 148 163 170 481 168 153 164 485 6 966 161.00
28 小原　　勉 洛　東 10 126 137 146 409 173 135 191 499 6 908 151.33
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「シングルス戦」
シングルス後半 G 合計HC

第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
開催日 ＭＫボウル上賀茂会　場令和4年4月24日

部門 順位 氏　　名 所　属 AVEシングルス前半

1 佐野　弘子 吉祥院 25 210 184 197 591 292 239 228 759 6 1,350 225.00
2 森脇眞理子 衣　笠 20 222 181 253 656 178 207 229 614 6 1,270 211.66
3 坂本真貴子 船　井 15 229 217 234 680 192 182 215 589 6 1,269 211.50
4 森下　美紀 船　井 15 196 199 177 572 221 216 249 686 6 1,258 209.66
5 福原　秀子 洛　北 40 231 160 218 609 194 219 232 645 6 1,254 209.00
6 奥本真由美 上賀茂 15 208 206 229 643 219 181 209 609 6 1,252 208.66
7 斉ノ内真由美 宇治松園 20 222 224 227 673 168 214 192 574 6 1,247 207.83
8 中嶋美知子 宇治松園 25 217 195 189 601 186 216 230 632 6 1,233 205.50
9 池田真由美 福知山サンケイ 20 170 192 234 596 233 210 190 633 6 1,229 204.83
10 田中　市子 吉祥院 25 206 247 191 644 176 192 204 572 6 1,216 202.66
11 鍵野　礼子 吉祥院 15 226 226 191 643 208 178 182 568 6 1,211 201.83
12 上田　紀代 洛　東 40 186 195 154 535 224 225 225 674 6 1,209 201.50
13 中谷　明美 宇治松園 20 233 194 212 639 163 213 191 567 6 1,206 201.00
14 市川　真実 宇治松園 20 222 179 221 622 193 175 210 578 6 1,200 200.00
15 泉　　靖子 宇治松園 20 210 159 194 563 188 245 196 629 6 1,192 198.66
16 山崎　多鶴 上賀茂 15 181 205 172 558 236 218 180 634 6 1,192 198.66
17 栂尾　陽子 上賀茂 15 161 204 205 570 173 226 219 618 6 1,188 198.00
18 藤丸ミキ子 北　山 20 165 168 215 548 249 190 190 629 6 1,177 196.16
19 谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 167 186 207 560 191 208 215 614 6 1,174 195.66
20 綾城恵利子 ＦＳＢＣ 15 159 210 174 543 189 232 207 628 6 1,171 195.16
21 蓬莱　史恵 田辺一休 25 188 188 174 550 198 224 186 608 6 1,158 193.00
22 奥　　享子 田辺一休 20 215 191 191 597 205 179 169 553 6 1,150 191.66
23 村田　優子 ＦＳＢＣ 20 199 199 192 590 176 188 178 542 6 1,132 188.66
24 篠田ひろみ 衣　笠 30 174 196 218 588 170 208 156 534 6 1,122 187.00
25 小池　和美 吉祥院 35 182 180 214 576 179 202 150 531 6 1,107 184.50
26 大西　愛子 向日市 20 180 153 199 532 205 167 200 572 6 1,104 184.00
27 成田真由美 北　山 20 143 168 191 502 194 188 189 571 6 1,073 178.83
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「 ダブルス戦 」 開催日 会　場

1G 2G 3G T
福原　和宏 吉祥院 0 220 255 288 763
内藤　　茂 吉祥院 0 185 195 217 597
桝　　展靖 上賀茂 5 219 216 227 662
奥本真由美 上賀茂 15 229 244 217 690
横田　正一 京都市役所 0 175 205 207 587
中島　義一 宇治松園 10 234 240 289 763
吉川　伸一 田辺一休 5 230 253 201 684
市川　正明 田辺一休 5 216 260 183 659
坂本真貴子 船　井 15 251 187 258 696
坂本　健治 船　井 0 254 183 193 630
村上　功晃 船　井 5 170 238 205 613
森下　美紀 船　井 15 231 238 201 670
藤川　　潔 吉祥院 10 246 218 223 687
田村　智二 吉祥院 20 195 193 205 593
田中　市子 吉祥院 25 205 203 249 657
佐野　弘子 吉祥院 25 203 174 241 618
中谷　明美 宇治松園 20 186 204 228 618
中嶋美知子 宇治松園 25 215 199 237 651
奥田　晃二 上賀茂 0 167 222 220 609
山崎　多鶴 上賀茂 15 185 251 224 660
栂尾　正弘 上賀茂 5 194 158 220 572
栂尾　陽子 上賀茂 15 220 227 248 695
長谷川良一 ラピュタ 15 196 174 211 581
播本　雄輔 衣　笠 15 248 188 231 667
渡辺　祐博 衣　笠 25 228 223 213 664
篠田ひろみ 衣　笠 30 201 176 185 562
マドレ秀弘 上賀茂 20 193 244 233 670
高田　　勇 船　井 10 178 189 178 545
小堀　康司 上賀茂 5 229 188 168 585
森下　　潤 船　井 5 174 226 229 629
松崎　勝喜 亀　岡 10 204 214 180 598
梅原　秀夫 亀　岡 5 227 189 198 614
堀　　泰之 上賀茂 5 210 168 184 562
松本　雅司 上賀茂 0 215 215 213 643
阿部　　裕 上賀茂 5 239 178 188 605
桝　　充弘 上賀茂 5 175 208 208 591
綾城恵利子 ＦＳＢＣ 15 238 152 204 594
村田　優子 ＦＳＢＣ 20 184 221 195 600
甲部　宗男 インサニティー 0 158 215 211 584
中川　貴史 インサニティー 5 217 179 213 609
辻井　隆弘 北　山 5 188 258 163 609
成田真由美 北　山 20 185 216 181 582
鍵野　　隆 吉祥院 0 212 197 161 570
鍵野　礼子 吉祥院 15 226 176 209 611
三谷　繁雄 吉祥院 30 186 186 212 584
小池　和美 吉祥院 35 194 181 216 591
西村　　正 実業団OB 20 256 188 178 622
西ケ花隆光 ＫＢＦ 0 211 163 178 552
上田　紀代 洛　東 40 195 207 180 582
福原　秀子 洛　北 40 213 152 226 591
小笹　博史 ＦＳＢＣ 5 253 183 183 619
茨木　和男 ＦＳＢＣ 5 217 185 142 544
安田　孝司 Creator 15 183 261 162 606
蓬莱　富蔵 田辺一休 15 178 169 209 556

吉 祥 院

船 井

イ ン サ ニ テ ィ ー

上 賀 茂

221.00

211.50

211.16

202.50

1,214Ｈ

Ｂ

202.00

202.33

1,196 199.33

200.83

199.00

上 賀 茂

宇 治 松 園

田 辺 一 休

メ イ ク

メ イ ク

衣 笠

225.33

6 1,360Ｅ

Ｅ

1

第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
ＭＫボウル上賀茂

HC順位 氏　　名 所　属

令和4年4月24日

226.66

上 賀 茂

チーム名 ダブルス戦 G 合計 AVE

2

225.00

4 6 1,343 223.83

3 6 1,350Ｅ

Ａ

メ イ ク

6 1,352

5 6 1,326Ｂ

213.83

15 メ イ ク 6

8 吉 祥 院 6 1,275 212.50

6 船 井 6 1,283Ａ

Ａ

7 吉 祥 院 6 1,280 213.33

10 上 賀 茂 6 1,269 211.50

9 6 1,269Ａ

Ｄ

Ｄ

12 6 1,248 208.00

11 6 1,267

Ｉ

Ｃ

13 6 1,226 204.33

14 6 1,215Ｇ

Ａ

16 亀 岡 6 1,212Ａ

Ａ

1,20517 上 賀 茂 6

18 6

20 6 1,193 198.83

19 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 6 1,194Ａ

22 6 1,181 196.83

21 北 山 6 1,191Ａ

Ｆ吉 祥 院

198.50

195.83

24 メ イ ク 6 1,174 195.66

23 吉 祥 院 6 1,175Ｂ

Ｌ

195.5025 メ イ ク 6 1,173Ａ

193.8326 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ 6 1,163Ｂ

27 メ イ ク Ｍ 6 1,162 193.66
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第51回　京 都 府 シ ニ ア 選 手 権 大 会
ＭＫボウル上賀茂

HC順位 氏　　名 所　属

令和4年4月24日

チーム名 ダブルス戦 G 合計 AVE

丹羽　和昭 宇治松園 0 204 175 186 565
井上　　豊 衣　笠 0 213 222 161 596
市川　真実 宇治松園 20 213 172 218 603
大西　愛子 向日市 20 138 188 227 553
御藤　恭史 田辺一休 0 190 187 212 589
友川　恭一 田辺一休 0 201 172 182 555
平重　三吉 船　井 5 238 196 156 590
辻　　康博 吉祥院 5 207 169 178 554
藤丸ミキ子 北　山 20 226 182 217 625
山田　　孝 北　山 5 143 167 206 516
谷口　正美 福知山サンケイ 5 211 192 179 582
小池　敏嗣 福知山サンケイ 5 226 154 177 557
松村　清志 伏　見 0 180 187 186 553
高見　敏之 伏　見 0 148 236 199 583
泉　　靖子 宇治松園 20 139 181 194 514
斉ノ内真由美 宇治松園 20 210 201 204 615
森脇眞理子 衣　笠 20 234 194 193 621
中谷　真二 衣　笠 10 177 148 183 508
蓬莱　史恵 田辺一休 25 190 189 191 570
奥　　享子 田辺一休 20 181 197 177 555
田中　　勇 ＦＳＢＣ 5 185 215 175 575
福田　延明 ＦＳＢＣ 5 185 151 186 522
芦田　利行 福知山サンケイ 5 187 205 157 549
小柴　輝夫 福知山サンケイ 5 187 142 219 548
岡部　俊樹 ラピュタ 0 176 197 164 537
長谷川清忠 洛　北 0 200 177 183 560
木下三起雄 吉祥院 0 183 185 138 506
福家　英樹 ラピュタ 0 172 206 208 586
谷口　桃枝 福知山サンケイ 15 158 135 204 497
池田真由美 福知山サンケイ 20 157 188 202 547
秋山　孝司 福知山サンケイ 5 188 167 174 529
小原　　勉 洛　東 10 180 154 150 484
東海　信昭 亀　岡 5 163 177 132 472
三宅　一宏 亀　岡 5 169 208 164 541
新谷　朋之 上賀茂 0 199 237 172 608

0
佐藤　正典 吉祥院 5 183 196 163 542

0

28 メ イ ク Ｃ 6 1,161 193.50

29 メ イ ク Ｄ 6 1,156 192.66

30 田 辺 一 休 Ｂ 6 1,144 190.66

31 メ イ ク Ｊ 6 1,144 190.66

32 北 山 Ｂ 6 1,141 190.16

33 福 知 山 サ ン ケ イ Ｂ 6 1,139 189.83

34 伏 見 6 1,136 189.33

35 宇 治 松 園 Ｂ 6 1,129 188.16

36 衣 笠 Ｂ 6 1,129 188.16

37 田 辺 一 休 Ｃ 6 1,125 187.50

38 Ｆ Ｓ Ｂ Ｃ Ｃ 6 1,097 182.83

39 福 知 山 サ ン ケ イ Ａ 6 1,097 182.83

40 メ イ ク Ｂ 6 1,097 182.83

41 メ イ ク Ｆ 6 1,092 182.00

42 福 知 山 サ ン ケ イ Ｃ 6 1,044 174.00

43 メ イ ク Ｋ 6 1,013 168.83

44 亀 岡 Ｂ 6 1,013 168.83

45 上 賀 茂 Ｆ 3 608 202.66

46 吉 祥 院 Ｃ 3 542 180.66


